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Warszawa 09.09.2025

Dotyczy: Zaproszenia do składania ofert na usługi wsparcia w zakresie cyberbezpieczeństwa w Departamencie Informatyki NFOŚiGW

W dniu 9 września br. na adres e-mail aleksandra.maksjan-glowacka@nfosigw wpłynęły pytania od Wykonawcy do przedmiotowego zaproszenia do składania ofert. Zamawiający poniżej podaje treść pytań wraz z odpowiedziami: 
Pytanie nr 1:
Czy prace mają być realizowane w siedzibie NFOŚiGW, czy dopuszcza się pracę zdalną?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami zawartymi w §2 ust. 14  Załącznika nr 2 (PPU) do Zaproszenia do składania ofert, prace będą realizowane w siedzibie Zamawiającego lub online za pomocą platformy MS Teams. 
Pytanie nr 2:
Czy wymagane jest stałe dyżur pełnoetatowy, czy tylko wykonywanie konkretnych zadań w ustalonym czasie?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami zawartymi w §2 ust. 6 i 9 Załącznika nr 2 (PPU) do Zaproszenia do składania ofert, prace będą zlecane Wykonawcy w cyklach miesięcznych. Strony mogą w uzgodnieniach roboczych określić inny termin wykonania zleconych prac biorąc pod uwagę ich złożoność, stopień trudności oraz pracochłonność.
Pytanie nr 3:
Jaki jest przewidywany wymiar czasowy?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami zawartymi w §1 ust. 5 Załącznika nr 2 (PPU) do zaproszenia do składania ofert maksymalny wymiar czasowy trwania umowy wynosi 12 miesięcy od daty zawarcia umowy z limitem do 510 roboczogodzin realizacji zlecenia. 
Pytanie nr 4:
Ile godzin pracy tygodniowo/miesięcznie przewiduje Zamawiający?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że prace będą zlecane w cyklach miesięcznych, a liczba zleconych roboczogodzin będzie ustalona w trybie roboczym pomiędzy stronami. Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 
Pytanie nr 5:
Czy przewiduje się ryczałtowe rozliczenie całości zamówienia, czy rozliczenie godzinowe?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że sposób zlecania prac i ich rozliczania został zawarty w §2 ust. 6-12 Załącznika nr 2 (PPU) do Zaproszenia do składania ofert.
Pytanie nr 6:
W jakim okresie ma być realizowane zamówienie?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje zgodnie z zapisami zawartymi w §1 ust. 5 Załącznika nr 2 (PPU) do Zaproszenia do składania ofert, umowa obowiązywać będzie 12 miesięcy od daty jej zawarcia. 
Pytanie nr 7:
Czy jest określony maksymalny czas trwania usługi (np. kilka miesięcy), czy do wyczerpania wartości umowy?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że czas trwania usługi został określony na 12 miesięcy. Patrz odpowiedź na pytanie nr 6. Jednocześnie zgodnie z zapisami zawartymi w §1 ust. 6 Załącznika nr 2 (PPU) do Zaproszenia do składania ofert, umowa zostanie automatycznie zakończona w momencie wyczerpania limitu roboczogodzin przewidzianych na realizację zamówienia. 
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